
Šeštadienio kraitis: smurtas, vagystės, girti už vairo

2021-07-18 apie  13.00 val.  namuose,  Panevėžyje,  vyras  (gim.  1952 m.)  smurtavo prieš
moterį (gim. 1953 m.). Įtariamasis ieškomas apklausti.

2021-08-01 apie 1.00 val. namuose, Panevėžyje, vyras (gim. 1987 m.), 0,73 prom., smurtavo
prieš moterį (gim. 1987 m.). Įtariamasis sulaikytas, vadovaujantis LR BPK 140 str.

2021-07-31 apie  9.30 val.  pastebėta,  kad iš  sandėliuko Panevėžyje,  Basliupio  g.,  dingo
žoliapjovė ir krūmapjovė. Nuostolis – 474 eur.

2021-07-31 apie 11.00 val. pastebėta, kad iš garažo Panevėžio r., Aukštadvario k., Plento g.,
dingo benzininis pjūklas ir įvairūs įrankiai. Nuostolis – 295 eur. Įtariamieji ieškomi apklausti.

2021-08-01  apie  0.00  val.  Panevėžyje,  Aukštaičių  g.,  vyras  (gim.  1989  m.),  būdamas
neblaivus (nustatytas 2,00 prom. girtumas), vairavo automobilį BMW.

2021-08-01 apie 1.30 val. Panevėžio r., Nevėžio k., Draugystės g., vyras (gim. 2000 m.),
būdamas neblaivus (nustatytas 2,00 prom. girtumas), vairavo automobilį „Audi A6“.

2021-07-31 apie 6.00 val. kelyje Panevėžys–Pasvalys–Ryga vyras (gim. 1995 m.), būdamas
neblaivus (nustatytas 2,48 prom. girtumas), vairavo automobilį „Ford Focus“.


